este Conselho encaminhou ofício a essa egrégia Casa Legislativa solicitando a indicação 

de dois vereadores para compor a comissão responsável pela fiscalização e avaliação de 

todas as etapas do programa.

Ressalta-se que, no último processo de inscrição, foram registrados 606 

(seiscentos e seis) candidatos, dos quais 195/)( cento e noventa e^cinco) atenderam 

integralmente aos critérios estabelecidos pelo decreto supracitado.

Para fins de ciência e apreciação, seguem anexos os seguintes documentos:

• Cópia do Decreto Municipal n° 5.184/2022;